
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2018
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ano   -   ne
ano   -   ne
ano   -   ne
ano   -   ne

-
-

ano   -   ne
-16 160,64 Kč
82 445,51 Kč
66 284,87 Kč

ano   -   ne
29.5.2018

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

Froněk, spol. s r. o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný Ladislava Staňková

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný Richard Jankovič

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 16. 05. 2018

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Froněk, spol. s r. o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ulice, Slaný
163/2018/OSM

KD č. 2, KD č. 3, KD č. 4

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

1. vícepráce - ÚPRAVA OBRUBNÍKU A CHODNÍKU - Vzhledem k  úpravě silničních obrubníků z důvodů výškové návaznosti na stávající 
stav musela být rozebrána část stávajícího chodníku ze zámkové dlažby v délce 11,0 m a opětovného položení - 3 KD. 2. vícepráce - 
DLAŽBA MÍSTO ZELENĚ - Projektová dokumentace neřešila manipulační plochu u čerpací stanice (před mostem). Bylo odsouhlaseno 
zpevnění příjezdové plochy k této čerpací stanici, jež bude řešeno jako vjezd ze zámkové dlažby - 4 KD. 3. vícepráce - ÚPRAVA ŠACHTY - 
Úprava této šachty byla odsouhlasena na základě výškové nivelity budoucí komunikace včetně osazení nových poklopů, nahrazující stávající 
poškozené - 2 KD. 4. vícepráce - ODVODNĚNÍ CHODNÍKU - Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace neřeší odvodnění stávajících 
okapových svodů, bylo odsouhlaseno osazení chodníkových žlábků s mříží pro odvodnění 6 okapových svodů - 4 KD. 5. vícepráce - 
BOURÁNÍ STARÉ KANALIZACE - Během odkopu podkladních vrstev stávající vozovky, byla obnažena stará, poškozená kanalizace z 
betonových trub, která výškově zasahuje do nových konstrukčních vrstev vozovky. Byla odsouhlasena její likvidace, včetně sanace vzniklé 
rýhy štěrkodrtí se zhutněním - 2 KD. 6. vícepráce - DRENÁŽ U MŮSTKU - Po odhalení betonové konstrukce stávajícího mostku, bylo po 
očištění konstrukce odsouhlasena navržená hydroizolace, včetně provedení trativou z drenážních trubek průměr 110 - 3 KD . 7. 
MÉNĚPRÁCE - Vzhledem k dosti náročnému řešení navrhovaných ostrůvků zeleně u Sokolovny, byla tato položka vyčleněna z rozpočtu pro 
neekonomičnost. Původně zrušení uliční vpusti bylo přehodnoceno, neboť v místě splňuje funkci odvodnění a revizního místa kanalizace. 
Vzhledem k tomu, že byla odsouhlasena zpevněná plocha k čerpací nádrži, původně navržené zemní práce pro založení zeleně jsou 
vyloučeny z výkazu výměr.    
Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:



Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

        Ladislava Staňková

Přílohy změnového listu:

Všechny výše uvedené změny jsou provedeny pro zdárné a plně funkční dokončení díla. Zároveň byly změny navrženy z 
ekonomického hlediska stavby.

Rozpočet 9A4




